
CK/ck. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO Nº 037, DE 24 DE MARÇO DE 2006. 

 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 188ª Reunião Extraordinária, realizada em 24 de março de 2006, e 

considerando o Calendário aprovado na Deliberação nº 029, de 23 de fevereiro de 2006,  

 

 

 

 

R E S O L V E:  prorrogar, através de termo aditivo, o prazo das inscrições 

para o Concurso Público do Magistério Superior, publicado 

no Edital nº 10, de 14 de março de 2006, até o dia 20 de 

abril de 2006, caso não haja confirmação de inscrição no 

prazo previsto, mudando a classe de Professor Adjunto 

para a classe de Professor Assistente, com inscrições a 

serem realizadas exclusivamente na sede da UFRRJ, em 

Seropédica.  

 

                                               

 

 

                                                                           RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                          Presidente 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


